



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	916 510 969
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	OSKAR SYLTE HOLDING AS
Forretningsadresse:	Årø 6421 MOLDE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Oskar Dag Sylte jr.
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	18.04.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		1 110 000	1 110 000
Sum inntekter		1 110 000	1 110 000
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	1 227 844	1 212 045
Sum kostnader		1 227 844	1 212 045
Driftsresultat		-117 844	-102 045
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	3	2 754 344	1 983 019
Annen renteinntekt		44	28
Annen finansinntekt	3		
Sum finansinntekter		2 754 388	1 983 047
Nedskrivning av aksjer	3		
Rentekostnad til foretak i samme konsern		2 636 544	1 881 002
Sum finanskostnader		2 636 544	1 881 002
Netto finans		117 844	102 045
Ordinært resultat før skattekostnad		0	0
Skattekostnad på resultat	1, 5		
Ordinært resultat etter skattekostnad		0	0
Årsresultat		0	0
Overført fra annen egenkapital			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	1, 5		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3	249 763 203	249 763 203
Andre langsiktige fordringer	4		
Sum finansielle anleggsmidler		249 763 203	249 763 203
Sum anleggsmidler		249 763 203	249 763 203
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	4	1 387 500	1 387 500
Andre kortsiktige fordringer	4	2 766 844	1 996 769
Sum fordringer		4 154 344	3 384 269
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	11 985 479	22 941 681
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		11 985 479	22 941 681
Sum omløpsmidler		16 139 823	26 325 950
SUM EIENDELER		265 903 026	276 089 152
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (143 á kr. 494 723,-)	6, 7	70 745 389	70 745 389
Overkurs	7		
Sum innskutt egenkapital		70 745 389	70 745 389



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	103 415 459	103 415 459
Sum opptjent egenkapital		103 415 459	103 415 459
Sum egenkapital		174 160 848	174 160 848
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	1		
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	4		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	4	1 437 500	1 437 500
Betalbar skatt	1, 5		
Annen kortsiktig gjeld	4	90 304 678	100 490 804
Sum kortsiktig gjeld		91 742 178	101 928 304
Sum gjeld		91 742 178	101 928 304
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		265 903 026	276 089 152



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 409616

Enheten

Organisasjonsnummer: 916 510 969
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: OSKAR SYLTE HOLDING AS
Forretningsadresse: Årø
6421 MOLDE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Oskar Dag Sylte jr.
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.04.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.06.2024



Organisasjonsnr: 916 510 969
OSKAR SYLTE HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		1 110 000	1 110 000
Sum inntekter		1 110 000	1 110 000
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	1 227 844	1 212 045
Sum kostnader		1 227 844	1 212 045
Driftsresultat		-117 844	-102 045
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	3	2 754 344	1 983 019
Annen renteinntekt		44	28
Annen finansinntekt	3		
Sum finansinntekter		2 754 388	1 983 047
Nedskrivning av aksjer	3		
Rentekostnad til foretak i samme konsern		2 636 544	1 881 002
Sum finanskostnader		2 636 544	1 881 002
Netto finans		117 844	102 045
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	1, 5	0	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		0	0
Årsresultat		0	0
Overført fra annen egenkapital			



Organisasjonsnr: 916 510 969
OSKAR SYLTE HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	1, 5		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3	249 763 203	249 763 203
Andre langsiktige fordringer	4		
Sum finansielle anleggsmidler		249 763 203	249 763 203
Sum anleggsmidler		249 763 203	249 763 203
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	4	1 387 500	1 387 500
Andre kortsiktige fordringer	4	2 766 844	1 996 769
Sum fordringer		4 154 344	3 384 269
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	4	11 985 479	22 941 681
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		11 985 479	22 941 681
Sum omløpsmidler		16 139 823	26 325 950
SUM EIENDELER		265 903 026	276 089 152
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (143 å kr. 494 723,-)	6, 7	70 745 389	70 745 389
Overkurs	7		
Sum innskutt egenkapital		70 745 389	70 745 389
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	103 415 459	103 415 459
Sum opptjent egenkapital		103 415 459	103 415 459



Sum egenkapital		174 160 848	174 160 848
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	1		
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	4		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	4	1 437 500	1 437 500
Betalbar skatt	1, 5		
Annen kortsiktig gjeld	4	90 304 678	100 490 804
Sum kortsiktig gjeld		91 742 178	101 928 304
Sum gjeld		91 742 178	101 928 304
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		265 903 026	276 089 152



Organisasjonsnr: 916 510 969
OSKAR SYLTE HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
---------------------------------	----------------------------	----------------------------

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Til generalforsamlingen i Oskar Sylte Holding AS

Resultatregnskap
Balanse
Noter til årsregnskapet

Org.nr.: 916 510 969



Resultatregnskap			
Oskar Sylte Holding AS			
	Note	2023	2022
Annen driftsinntekt		<u>1 110 000</u>	<u>1 110 000</u>
Sum driftsinntekt		<u>1 110 000</u>	<u>1 110 000</u>
Annen driftskostnad	2	<u>1 227 844</u>	<u>1 212 045</u>
Sum driftskostnad		<u>1 227 844</u>	<u>1 212 045</u>
Driftsresultat		<u>-117 844</u>	<u>-102 045</u>
Inntekt på investering i datterselskap	3	2 754 344	1 983 019
Renteinntekt		44	28
Rentekostnad til foretak i samme konsern		<u>2 636 544</u>	<u>1 881 002</u>
Resultat av finansposter		<u>117 844</u>	<u>102 045</u>
Årsresultat		<u>0</u>	<u>0</u>



Balanse			
Oskar Sylte Holding AS			
EIENDELER	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	3	249 763 203	249 763 203
Sum finansielle anleggsmidler		<u>249 763 203</u>	<u>249 763 203</u>
Sum anleggsmidler		<u>249 763 203</u>	<u>249 763 203</u>
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	4	1 387 500	1 387 500
Andre kortsiktige fordringer	4	2 766 844	1 996 769
Sum fordringer		<u>4 154 344</u>	<u>3 384 269</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	11 985 479	22 941 681
Sum omløpsmidler		<u>16 139 823</u>	<u>26 325 950</u>
SUM EIENDELER		<u>265 903 026</u>	<u>276 089 152</u>
Oskar Sylte Holding AS		Side 1	



Balanse				
Oskar Sylte Holding AS				
EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022	
Egenkapital				
Innskutt egenkapital				
Aksjekapital (143 á kr. 494 723,-)	6, 7	70 745 389	70 745 389	
Sum innskutt egenkapital		<u>70 745 389</u>	<u>70 745 389</u>	
Opptjent egenkapital				
Annen egenkapital	6	103 415 459	103 415 459	
Sum opptjent egenkapital		<u>103 415 459</u>	<u>103 415 459</u>	
Sum egenkapital		<u>174 160 848</u>	<u>174 160 848</u>	
Gjeld				
Kortsiktig gjeld				
Leverandørgjeld	4	1 437 500	1 437 500	
Annen kortsiktig gjeld	4	90 304 678	100 490 804	
Sum kortsiktig gjeld		<u>91 742 178</u>	<u>101 928 304</u>	
Sum gjeld		<u>91 742 178</u>	<u>101 928 304</u>	
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		<u>265 903 026</u>	<u>276 089 152</u>	
Molde, Styret i Oskar Sylte Holding AS				
_____ Oskar Dag Sylte jr. Styremedlem	_____ Oskar Dag Sylte Daglig leder/styremedlem	_____ Ingunn M. Sylte Styremedlem		
_____ Vidar Skaar Styrets leder				
Oskar Sylte Holding AS				Side 2



KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Oskar Sylte Holding AS

	Note	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		0	0
- Periodens betalte skatt	6	0	0
+/- Tap/ gevinst ved salg av eiendeler og aksjer		0	0
+/- Avskrivninger		0	0
+ Nedskrivning/reversering anleggsmidler		0	0
+ Forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbet. i pensj.ordn.		0	0
+/- Resultatandel (fra DS/TS) fratrukket utdelinger fra selskapet		0	0
+/- Endring i varelager		0	0
-/+ Endring i kundefordringer	4	0	-625 000
+/- Endring i vareleverandørgjeld	4	0	625 000
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	3	0	0
+/- Poster klassifisert som investerings- eller finansieringsaktiviteter		0	0
+/- Effekt av valutakursendringer		0	0
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		0	0
 Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
+ Innbetalinger på lånefordring konsern (korts./langs.)		0	0
- Utbetalinger på lånefordring konsern (korts./langs.)	4	-770 075	-1 465 651
+ Innbetalinger på andre lånefordringer (korts./langs)		0	0
- Utbetalinger på andre lånefordringer (korts./langs)		0	0
- Innbetalinger ved salg av aksjer og obligasjoner mv	3	0	0
+ Utbetalinger ved kjøp av aksjer, obligas. / konsernbidrag til DS		0	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-770 075	-1 465 651
 Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
+ Innbetaling gjeld konsernselskaper	4	-10 186 126	10 286 637
- Utbetalinger av utbytte		0	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-10 186 126	10 286 637



Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-10 956 201	8 820 986
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	22 941 681	14 120 694
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	11 985 479	22 941 681
<i>Differanse</i>	<i>0</i>	<i>0</i>



Noter til årsregnskapet

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Annen driftsinntekt

Inntekter ved salg til konsernselskaper vurderes til virkelig verdi av vederlaget og vurderes fakturert på forretningsmessige vilkår. Inntektsføring ved salg følger av opptjeningsprinsippet når tjenesten er levert.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Investeringer i datterselskap

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskap. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt. Balanseført beløp skrives ned til antatt virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Tidligere nedskrivninger, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Utsatt skatt/skattefordel som kan balanseføres er oppført netto i balansen.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v. Noter til årsregnskapet

Selskapet har ingen ansatte.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	0	0
Pensjonsutgifter	0	0
Annen godtgjørelse	0	0

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor, ex mva.	2023	2022
Revisjon	22 800	50 000
Andre tjenester	53 009	9 703
Sum godtgjørelse til revisor	75 809	59 703

Note 3 Investeringer i datterselskaper

	Forretnings- kontor	Eierandel/ stemme- andel	Bokført verdi 31.12	Egenkapital siste år 100 %	Resultat siste år 100 %
Datterselskaper:					
Oskar Sylte Mineralvannsfabrikk AS	Molde	100 %	30 011 506	33 470 517	-523 021
Oskar Sylte Invest AS	Molde	100 %	218 386 697	332 387 075	26 895 852
Olav den 5te Invest AS	Molde	100 %	1 365 000	5 498 398	126 480
Sum			249 763 203		

Inntekt på investering i datterselskap, kr 2 754 344,-, gjelder i sin helhet inntektsført konsernbidrag fra datterselskap.

Note 4 Fordringer/gjeld og Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.:

Fordringer	2023	2022
Fordringer med forfall senere enn ett år	0	0

Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.:

	Kundefordringer		Annen kortsiktig fordring	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	1 387 500	1 387 500	2 754 344	1 983 019

	Annen langsiktig gjeld		Kortsiktig gjeld	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	0	0	90 304 678	100 490 804

	Leverandørgjeld	
	2023	2022
Foretak i samme konsern	1 437 500	1 437 500

Selskapets konto inngår i konsernets konsernkontosystem. Alt mellomværende i konsernkontosystemet blir renteberegnet. I balansen er mellomværende knyttet til konsernkontosystemet som andre kortsiktige fordringer eller annen kortsiktig gjeld.



Noter til årsregnskapet

Note 5 Skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel	Endring	2023	2022
Midlertidige forskjeller			
Grunnlag for utsatt skatt	0	0	0
Skattesats		22 %	22 %
Utsatt skatt i balansen	0	0	0
Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt		2023	2022
Resultat før skattekostnad		0	0
Permanente forskjeller		0	0
Grunnlag for årets skattekostnad		0	0
Endring i midlertidige resultatforskjeller		0	0
		2023	2022
Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet			
Skattemessig underskudd		-2 754 344	-1 983 019
Mottatt konsernbidrag		2 754 344	1 983 019
Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)		0	0
Betalbar skatt i balansen		2023	2022
Betalbar skatt i skattekostnaden		0	0
Skattevirkning av konsernbidrag		0	0
Betalbar skatt i balansen		0	0

Note 6 Egenkapital

	Aksje- kapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2023	70 745 389	103 415 459	174 160 848
Årets resultat			0
Egenkapital 31.12.2023	70 745 389	103 415 459	174 160 848

Note 7 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 70 745 389 består av 143 aksjer à kr. 494.723.

Oversikt over de største aksjonærene 31.12.2023

Navn	Verv	Antall aksjer	Eierandel
ODSS AS		86	60 %
Oceana Invest AS		57	40 %
Totalt		143	100 %

Oskar Dag Sylte jr. eier alle aksjene i ODSS AS og er styremedlem i Oskar Sylte Holding AS
Ingunn Sylte eier alle aksjene i Oceana Invest AS og er styremedlem i Oskar Sylte Holding AS

Det utarbeides ikke konsernregnskap for Oskar Sylte Holding AS i.h.t. regnskapslovens §3-7.
Konsernregnskap utarbeides for ODSS AS som eier 60 % av aksjene i Oskar Sylte Holding AS.
Fullstendig konsernregnskap kan på forespørsel utleveres på morselskapets adresse:
Eikremsvingen 1, 6422 Molde



Kontantstrømoppstilling

Oskar Sylte Holding AS			
	Note	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		0	0
- Periodens betalte skatt	5	0	0
-/+ Endring i kundefordringer	4	0	-625 000
+/- Endring i vareleverandørgjeld	4	0	625 000
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		1 250	0
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		1 250	0
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbetalinger på lånefordring konsern (korts./langs.)	4	-771 325	-1 465 651
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-771 325	-1 465 651
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
+ Innbetalinger gjeld konsernselskaper	4	0	10 286 637
- Utbetalinger gjeld konsernselskaper	4	-10 186 126	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-10 186 126	10 286 637
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-10 956 201	8 820 986
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse		22 941 681	14 120 694
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt		11 985 479	22 941 681



Noter til årsregnskapet

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Annen driftsinntekt

Inntekter ved salg til konsernselskaper vurderes til virkelig verdi av vederlaget og vurderes fakturert på forretningsmessige vilkår. Inntektsføring ved salg følger av opptjeningsprinsippet når tjenesten er levert.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Investeringer i datterselskap

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskap. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt. Balanseført beløp skrives ned til antatt virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Tidligere nedskrivninger, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til frømføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Utsatt skatt/skattefordel som kan balanseføres er oppført netto i balansen.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Noter til årsregnskapet

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Selskapet har ingen ansatte.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	0	0
Pensjonsutgifter	0	0
Annen godtgjørelse	0	0

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor, ex mva.	2023	2022
Revisjon	18 450	20 125
Teknisk bistand med skattemelding	11 875	5 625
Teknisk bistand med årsregnskap mm.	34 500	26 125
Annen bistand	9 875	7 425
Sum godtgjørelse til revisor	74 700	59 300

Note 3 Investeringer i datterselskaper

	Forretnings- kontor	Eierandel/ stemme- andel	Bokført verdi 31.12	Egenkapital siste år 100 %	Resultat siste år 100 %
Datterselskaper:					
Oskar Sylte Mineralvannsfabrikk AS	Molde	100 %	30 011 506	33 470 517	-523 021
Oskar Sylte Invest AS	Molde	100 %	218 386 697	332 387 075	26 895 852
Olav den 5te Invest AS	Molde	100 %	1 365 000	5 498 398	126 480
Sum			249 763 203		

Inntekt på investering i datterselskap, kr 2 754 344,-, gjelder i sin helhet inntektsført konsernbidrag fra datterselskap.

Note 4 Fordringer/gjeld og Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.:

Fordringer	2023	2022
Fordringer med forfall senere enn ett år	0	0

Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.:

	Kundefordringer		Annen kortsiktig fordring	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	1 387 500	1 387 500	2 754 344	1 983 019

	Annen langsiktig gjeld		Kortsiktig gjeld	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	0	0	90 304 678	100 490 804

	Leverandørgjeld	
	2023	2022
Foretak i samme konsern	1 437 500	1 437 500

Selskapets konto inngår i konsernets konsernkontosystem. Alt mellomværende i konsernkontosystemet blir renteberegnet. I balansen er mellomværende knyttet til konsernkontosystemet som andre kortsiktige fordringer eller annen kortsiktig gjeld.



Noter til årsregnskapet

Note 5 Skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel	Endring	2023	2022
Midlertidige forskjeller			
Grunnlag for utsatt skatt	0	0	0
Skattesats		22 %	22 %
Utsatt skatt i balansen	0	0	0
Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt		2023	2022
Resultat før skattekostnad		0	0
Permanente forskjeller		0	0
Grunnlag for årets skattekostnad		0	0
Endring i midlertidige resultatforskjeller		0	0
		2023	2022
Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet			
Skattemessig underskudd		-2 754 344	-1 983 019
Mottatt konsernbidrag		2 754 344	1 983 019
Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)		0	0
Betalbar skatt i balansen		2023	2022
Betalbar skatt i skattekostnaden		0	0
Skattevirkning av konsernbidrag		0	0
Betalbar skatt i balansen		0	0

Note 6 Egenkapital

	Aksje- kapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2023	70 745 389	103 415 459	174 160 848
Årets resultat			0
Egenkapital 31.12.2023	70 745 389	103 415 459	174 160 848

Note 7 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 70 745 389 består av 143 aksjer à kr. 494.723.

Oversikt over de største aksjonærene 31.12.2023

Navn	Verv	Antall aksjer	Eierandel
ODSS AS		86	60 %
Oceana Invest AS		57	40 %
Totalt		143	100 %

Oskar Dag Sylte jr. eier alle aksjene i ODSS AS og er styremedlem i Oskar Sylte Holding AS
Ingunn Sylte eier alle aksjene i Oceana Invest AS og er styremedlem i Oskar Sylte Holding AS

Det utarbeides ikke konsernregnskap for Oskar Sylte Holding AS i.h.t. regnskapslovens §3-7.
Konsernregnskap utarbeides for ODSS AS som eier 60 % av aksjene i Oskar Sylte Holding AS.
Fullstendig konsernregnskap kan på forespørsel utleveres på morselskapets adresse:
Eikremsvingen 1, 6422 Molde



STYRETS ÅRSBERETNING 2023

Virksomhetens art og sted.

Oskar Sylte Holding AS er lokalisert i Molde Kommune og har som formål å eie og forvalte fast eiendom, delta i annen næringsvirksomhet samt alt som står i forbindelse med dette. Selskapet er blant annet morselskap til investeringselskapet Oskar Sylte Invest AS og produksjonsselskapet Oskar Sylte Mineralvannsfabrikk AS. Selskapet eier også Olav den 5te Invest AS som fortiden har ingen aktivitet.

Fortsatt drift.

Styret og daglig leder bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og lagt til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

Arbeidsmiljø

Oskar Sylte Holding AS samt datterselskapene Oskar Sylte Invest AS og Olav den 5te Invest AS har ingen ansatte. Arbeidsmiljøet ved produksjonsselskapet Oskar Sylte Mineralvannsfabrikk AS ansees å være godt. Sykefraværet har gjennomsnittlig vært 7,06 %, hvorav 4,76 % er langtidsfravær. I tillegg har det i 2023 vært foreldrepermisjoner med et samlet fravær på 3,6 %. Produksjonsselskapet har bedriftshelsetjeneste og IA-avtale, og har gode prosedyrer for sikkerhet, helse og miljø. Det har ikke inntruffet alvorlige hendelser i løpet av 2023.

Ytre miljø

Produksjonsselskapet Oskar Sylte Mineralvannsfabrikk AS forurensrer ikke det ytre miljø utover det som er vanlig for bransjen. Innenfor gjeldende lovverk og bransjenormer søker produksjonsselskapet å ha en miljøvennlig profil og å utføre daglige driftsoppgaver på en måte som utsetter miljøet for minst mulig forurensning.

Produksjonsselskapet Oskar Sylte Mineralvannsfabrikk AS har en fjernvarmeavtale med Istad Kraft AS. I fjernvarmeproduksjonen benyttes for eksempel gammelt trevirke, hogstavfall fra skogen og biprodukter fra treindustrien. Fjernvarme er et energifleksibelt distribusjonssystem som utnytter og tar i bruk lokale klimanøytrale ressurser.

Produksjonsselskapet jobber kontinuerlig med ressursoptimalisering for å redusere bruken av vann og energi og er ISO FSSC 22000 sertifisert. Avfall fra produksjonen som tre, glass, papp, papir, el-avfall og plastikk sorteres og leveres til lokale gjenvinningsstasjoner, i henhold til offentlige krav.

Produksjonsselskapet er også medlem av Infinitum. Infinitums formål er at plastflasker pantes slik at de ikke havner i naturen.

Produksjonsselskapet er i tillegg medlem i Grønt Punkt og har inngått plastløftet. Formålet er å få en sirkulær plastøkonomi, redusere bruken av plast, og anvende resirkulert plast der det er mulig. Produkter skal designes for gjenbruk / resirkulering. Framtidens plastemballasje er smartere, mer innovativ og bærekraftig. Plastløftet skal hjelpe norske bedrifter å nå EU sine mål for 2025/2030.

Åpenhetsloven

Selskapet med datterselskap arbeider kontinuerlig med kartlegging og risikovurderinger av både nye og eksisterende leverandører, samt forretningspartnere. Redegjørelse for 2023 blir publisert på Oskar Sylte Mineralvannsfabrikk AS sin nettside (www.oskarsylte.no) innen fristen for offentliggjøring 30. juni 2024.

Årsregnskapet for 2023.

Styret mener at årsregnskapet gir en riktig og korrekt oversikt over selskapet eiendeler og gjeld og den finansielle stilling og resultat. Det har ikke inntruffet vesentlige hendelser etter balansedagen frem til nå. Daglig leder og styremedlemmene i selskapet har ikke styreansvarsforsikring.

Disponering av årets overskudd:

Sum disponert	kr	0,00
---------------	----	------



Resultat, kontantstrøm, investering, finansiering og likviditet.

Omsetningen i selskapet i 2023 var 1,1 mill. Årsresultatet ble null i 2023.

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var tilnærmet null i 2023.

Netto kontantstøm fra investeringsaktiviteter er på kr - 0,8 mill. og gjelder i sin helhet utbetaling på konsernfordringer.

Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter kan i sin helhet tilskrives endringer i konsernkonto ordningen.

Selskapets likviditetsbeholdning var på 12,0 mill pr 31.12.2023. Selskapets evne til egenfinansiering er god.

Selskapet har ikke hatt kostnader til forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2023.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr. 265,9 mill sammenlignet med kr. 276,1 mill året før.

Egenkapitalen var ved utgangen av året kr. 174,2 mill sammenlignet med kr.174,2 mill året før

Egenkapitalandelen pr 31.12.2023 var 65,5% mot 63,1% pr 31.12.2022

Avkastningsrapporten fra Oskar Sylte Invest AS sin verdipapirforvalter viste en positiv avkastning i 2023.

Utviklingen i 2024 følges nøye. Selskapet er finansiert i en konsernkonto ordning.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapet er moderat eksponert mot endringer i rentenivået

Kreditt risiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som moderat.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende

Virksomheten har nedfelte mål og strategier for styring av finansiell risiko.

Fremtidig utvikling.

Styret forventer en positiv salgsutvikling i datterselskapet Oskar Sylte Mineralvannfabrikk AS

i løpet av 2024 sammenlignet med 2023. Sommeren 2023 ble det anskaffet en ny tappelinje for boks og glass som vil bidra positiv på Oskar Sylte Mineralvannfabrikk AS sin salgsutvikling fremover.

Det arbeides målrettet i hele selskapet for å øke volum av egne merkevarer i årene som kommer.

Oskar Sylte Mineralvannfabrikk AS vil også i hele 2024 ha produksjon for andre som følge av inngått avtale i 2023. Selskapets fokusområder vil fortsatt være på salg og produktutvikling.

Oskar Sylte Mineralvannfabrikk AS opplever en vesentlig prisstigning inn i 2024, gjelder blant annet på energi, lønn og andre driftskostnader.

Datterselskapet Oskar Sylte Invest AS er vesentlig eksponert på børs og 2024 utviklingen følges nøye.

Selskapets fokusområder vil fortsatt være på investeringer.

Likestilling

Oskar Sylte Holding AS samt datterselskapene Oskar Sylte Invest AS og Olav den 5te Invest AS har ingen ansatte.

Selskapets styre består av tre menn og en kvinne.

Datterselskapet Oskar Sylte Mineralvannfabrikk AS har innarbeidet en policy

som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling av ansatte eller ved nyansettelser i henhold til likestillings- og diskrimineringslovens §26. Av datterselskapets 33 ansatte pr 31.12.23 er 10 kvinner.

Molde, 18. april 2024

Styret i Oskar Sylte Holding AS

Vidar Skaar
Styreleder

Oskar Dag Sylte sr.
Daglig leder / Styremedlem

Ingunn M. Sylte
Styremedlem

Oskar Dag Sylte jr.
Styremedlem



Årsregnskap

Signers:

Name	Method	Date
Sylte, Oskar Dag Sturla	BANKID	2024-04-19 12:10
Sylte, Ingunn Molden	BANKID	2024-04-25 09:07
Sylte, Oskar Dag	BANKID	2024-04-19 13:10
Skaar, Vidar	BANKID	2024-04-19 08:11

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.